

Savon koulutuskuntayhtymä
Kuntayhtymän johtajaYleinen päätös
17.12.2024

§ 63/2024

Asia	Kuntayhtymän maksujen ja hintojen vahvistaminen vuodelle 2025
Asianosainen	Jakelussa mainitut
Toimivallan peruste	Kuntayhtymän hallintosäännön 5 luku 19 §
Päätös	<p>Päätän vahvistaa perittävät maksut ja hinnat vuodelle 2025 seuraavasti:</p> <ol style="list-style-type: none">1) osaamispoolit/opintoalat määrittelevät muita kuin oppivelvollisia koskevat, kustannuksiin pohjautuvat opiskelijamaksut sekä opiskelijoilta perittävät materiaalmaksut. Materiaalmaksut ovat todellisten hankintakustannusten mukaiset, maksun sisältö on yksilöitävä ja niistä on tiedotettava opiskelijoille,2) annetun tutkintotodistuksen tai valmentavan koulutuksen todistuksen arvosanan korottamisesta peritään enintään 150 euron maksu,3) työelämässä oppimisen aikaisen ateriakorvaus on 4,00 € / työssäolo-päivä ja4) korvaus opiskelijalle oman auton käytöstä tietyissä tapauksissa on 0,33 € / km. <p>Lisäksi vahvistan kuntayhtymän vuokrahinnat tilojen ulkoiseen vuokraukseen, kuntayhtymän pysäköintimaksut, kuntayhtymän asiakirjojen lunastuksesta ja niiden antamisesta perittävät hinnat sekä kuntayhtymän henkilöstöaterioiden hinnat vuodelle 2025 liitteiden 1–4 mukaisesti.</p> <p>Perustellusta syystä on kuntayhtymän johtajan viranhaltijapäätöksellä mahdollista poiketa vuokra- ja erillispalveluhinnoista, kun on kyseessä yleishyödyllisen, voittoa tavoittelemattoman yhteisön järjestämä tilaisuus.</p>
Selostus ja perustelu	<p>Ammatti- ja erikoisammattitutkintokoulutuksessa opiskelijalta perittävä maksu voi olla enintään 25 % koulutuksen järjestäjän arvioimista koulutuksen järjestämisestä aiheutuvista keskimääräisistä kustannuksista. Ammatillista osaamista syventävässä ja täydentävässä koulutuksessa opiskelijalta perittävä maksu voi olla enintään 50 % koulutuksen järjestäjän arvioimista koulutuksen järjestämisestä aiheutuvista keskimääräisistä kustannuksista. (Opetus- ja kulttuuriministeriön asetus 681/2017)</p> <p>Mahdollisuus periä opiskelijamaksuja em. koulutuksissa alentaa näiltä osin kuntayhtymälle tulevaa valtionosuutta.</p>

Savon ammattiopistossa opiskelijamaksut on määritelty kurssikohtaisesti osaamispooleissa huomioon ottaen koulutuksen aiheuttamat kustannukset.

Tutkintotodistuksen tai valmentavan koulutuksen suorittamisesta annettun todistuksen arvosanan korottamisesta voidaan periä OKM:n asetuksen mukaan enintään 150 euron suuruinen maksu.

Oppimateriaaleista ja tarvikkeista voidaan periä maksu muilta kuin oppivelvollisilta, jos opiskelijalle annetaan henkilökohtaiseen käyttöön tarkoitettuja työvälineitä, koneita, laitteita, materiaaleja tai muita tarvikkeita, jotka koulutuksen jälkeen jäävät opiskelijalle. Maksu peritään enintään todellisten hankinta- ja tuotantokustannusten mukaisesti. Savon ammattiopistossa niin sanottu materiaalmaksu on määritelty opintoalakohtaisesti.

Kuntayhtymän johtaja vahvistaa vuosittain maksuttomaan opiskelija-ruokailuun liittyvän työelämässä oppimisen aikaisen ateriakorvauksen määrän ja tietyissä tapauksissa opiskelijalle maksettavan oman auton käyttökorvauksen määrän.

Edelleen kuntayhtymän johtaja vahvistaa vuosittain kuntayhtymän vuokrahinnat tilojen ulkoiseen vuokraukseen, kuntayhtymän pysäköintimaksut, kuntayhtymän asiakirjojen lunastuksesta ja niiden antamisesta perittävät hinnat sekä kuntayhtymän henkilöstöaterioiden hinnat

Lisätietoja

Päätöksestä lisätietoja antaa Heikki Helve, puh. 044 785 3050 tai heikki.helve@sakky.fi.

Allekirjoitus

17.12.2024

Kuntayhtymän johtaja Helve Heikki

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Henkilöstö (Intra)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, etuun tai velvollisuuteen päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Jäsenkuntien ja niiden jäsenten katsotaan saaneen päätöksen tiedoksi seitsemän päivän kulluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Mikäli henkilö on antanut suostumuksensa sähköiseen tiedoksiantoon, voidaan päätös lähettää hänelle sähköpostitse tavallisena sähköisenä tiedoksiantona. Tällöin asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Savon koulutuskuntayhtymän kirjaamoon määräajan viimeiseen päivään mennessä ennen kirjaamon aukiolon päättymistä klo 15:00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava hakijan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus tehdään Savon koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle. Asiointiosoitteet ovat:

Postiosoite: Savon koulutuskuntayhtymä
PL 87, 70211 Kuopio
Käyntiosoite: Hehkukatu 1, Kuopio
Sähköposti: kirjaamo@sakky.fi

Päätöksen voimaantulo

Kuntalain mukaan päätös on lainvoimainen, mikäli päätöksestä ei ole tehty oikaisuvaatimusta eikä otto-oikeutta ole käytetty oikaisuvaatimusajan kuluessa.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Savon koulutuskuntayhtymän kirjaamosta. Yhteystiedot yläpuolella.